2023年7月27日

各 位

株式会社 リ ケ ン

東京都千代田区三番町８－１

問合せ先 経営管理本部経営企画部長

三 星 天 弥

（電話03-3230-3911 ）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

弊社は下記の通り人事異動を行いますので、お知らせ致します。

記

◆ 一 般 人 事 【 ２０２３年 ８月 １日付 】

新職 旧職 継続職 氏名

▽国際事業本部 海外営業二部長
(PT. リケンオブアジア

社 社長)
 畑 真太郎

▽
（国際事業本部 海外

営業二部長）
国際事業本部 次長 藤井 健吾

▽国際事業本部 海外事業部次長

国際事業本部  海外事

業部 グローバル生産企

画推進部長

三戸 和重

▽PT. リケンオブアジア社 社長
国際事業本部  海外事

業部次長
太田 研二

以上